
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
183 
996 

11 
228 

27 

Nome 
TAYNA ZOLET 
MOZARA CRISTINA BITTENCOURT 
KAMILA COGNO ROCHA 
ANA CLAUDIA FIETZ 
SABRINA NOVAZICK 

Melhor Tempo 
51.690 
51.865 
53.497 
54.391 
54.457 

Diff 

0.175 
1.807 
2.701 
2.767 

n a  v o l t a .  
7 
8 
8 
3 
7 

Cidade 
UNIAO DA VITORIA 
BALNEARIO CAMBORIU 
CAPÃO DO LEÃO 
SAO BENTO DO SUL 
POUSO REDONDO 

Patrocínio 
GRUPO ZOLET, BORILLI RACING, BENDER SUSPENSOES, ACADEMIA COR 
VEDAMOTORS, CAHRLES MOTOS, BORILLI RACING,BATIKI, HALLEY MX, 
BORILLI RACING/MX MOTOGRAPHICS/CURSO MX MAYCON ROTTA/ATLANTI 
PRO TORK /JACSON PREPARACOES/ CENTRAL SEMINOVOS 
MACHADINHO THERMAS RESOT SPA, FABI&FARMA, TECH MOTOS 
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